previsti negli atti da questo richiamati, il Fornitore ha prestato, in conformità all’art. 103, D.Lgs. n. 

50/2016, apposita cauzione definitiva a mezzo polizza fideiussoria n. 2402128, rilasciata da Coface SA 

il 15.1.2024, per l’importo di € 2.134,06 (euro duemilacentotrentaquattro/06); 

 che sono state esperite le verifiche concernenti le dichiarazioni presentate in sede di gara; 

 che in relazione al presente affidamento, avente ad oggetto una fornitura senza posa in opera, non 

sono stati rilevati rischi da interferenza di cui all’art.